
Obsah čísla

 

Návštěvní den v Harmonii

Hloubětínské občanské sdružení Harmonie a styl, jež se zaměřuje na pomoc handicapovaným, pořádalo 7. května další z řady
pravidelných setkání spojených s besedou. Ukázalo se, že prezentace sdružení, která proběhla o měsíc dříve na Magistrátě, nebyla
zbytečná: ledy se konečně pohnuly, o aktivity Harmonie se začínají zajímat média.

 
Miroslava Filipová (uprostřed) v Harmonii uvítala Dagmar vyklickou, ředitelku projektu Počítače

proti bariérám z Nadace Charty 77, a dr. Ivetu Borskou, vedoucí oddělení kvality zdravotní péče VZP

 

Ještě předtím než si v příjemném prostředí kanceláře v Zelenečské ulici 330 popovídala s návštěvnicemi zachycenými na našem
snímku, jednatelka sdružení Miroslava Filipová stačila poskytnout informace zástupcům ČTK a pěti rádií. Příště, ve středu 4. června,
snad tedy už dorazí ve větším počtu i ti, pro něž je poradna určena především. vš

obsah.html

